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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta feira Autodromo de Goiania 0,000 Km

10 - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 29/09/2023 08:20 . . .
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Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:41:47

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
5 8:56:28.205 1:56.056 -1.027 45.012
(111) ELTON NUNES 6 8:58:23.326 1:55.121 -0.935 44.521
pl 8:42:52.779 7 9:00:18.173 1:54.847 -0.274 14.041
2 8:44:47.337 1:54.558 8 9:02:12.216 1:54.043 -0.804 44.068
3 8:46:31.607 1:44.270 -10.288 40.263
4 8:48:14.021 1:42.414 -1.856 39.308 () FRANCISCO DE SOUSA MELO
5 8:50:17.809 2:03.788 +21.374 39.093 pl 8:48:18.141
6 8:52:04.134 1:46.325 -17.463 39.855 2 8:50:36.123 2:17.982
7 8:53:49.649 1:45.515 -0.810 39.050 3 8:52:42.583 2:06.460 -11.522 48.301
8 8:55:33.015 1:43.366 -2.149 39.394 4 8:54:49.821 2:07.238 +0.778 48.378
9 8:57:15.403 1:42.388 -0.978 38.919 5 8:57:00.970 2:11.149 +3.911 51.230
10 8:58:59.660 1:44.257 +1.869 39.103 6 8:59:06.250 2:05.280 -5.869 49.302
11 9:00:42.173 1:42.513 -1.744 38.896 7 9:01:06.064 1:59.814 -5.466 15.818
12 9:02:25.202 1:43.029 +0.516 39.431 8 9:03:06.475 2:00.411 +0.597 46.397
(15) SILAS EUSTAQUIO
pl 8:44:56.628
2 8:46:55.999 1:59.371
3 8:48:45.462 1:49 463 -9.908 41.016
4 8:50:33.385 1:47.923 -1.540 40.280
5 8:52:18.752 1:45.367 -2.556 40.441
6 8:54:03.806 1:45.054 -0.313 40.201
7 8:55:47.198 1:43.392 -1.662 39.527
8 8:57:30.505 1:43.307 -0.085 38.863
9 8:59:13.491 1:42.986 -0.321 39.169
10 9:00:55.963 1:42.472 -0.514 38.837
(333) MARCELLO LINHARES
pl 8:48:12.734
2 8:50:16.537 2:03.803
3 8:52:04.246 1:47.709 -16.094 40.993
4 8:53:48.868 1:44.622 -3.087 39.586
5 8:55:33.530 1:44.662 +0.040 39.934
6 8:57:16.046 1:42.516 -2.146 38.933
7 8:58:59.757 1:43.711 +1.195 38.772
8 9:00:42.359 1:42.602 -1.109 39.218
9 9:02:25.296 1:42.937 +0.335 38.908
(21) FERNANDO COUTO
pl 8:46:35.151
2 8:48:34.612 1:59.461
3 8:50:26.444 1:51.832 -7.629 42.924
4 8:52:12.099 1:45.655 -6.177 39.901
5 8:53:57.037 1:44.938 -0.717 39.843
6 8:55:41.382 1:44.345 -0.593 39.778
7 8:57:25.578 1:44.196 -0.149 39.514
8 8:59:09.899 1:44.321 +0.125 39.466
9 9:00:54.477 1:44.578 +0.257 39.818
(377) GUILHERME ELIAS
pl 8:46:30.762
2 8:48:32.067 2:01.305
3 8:50:26.932 1:54.865 -6.440 45.213
4 8:52:13.494 1:46.562 -8.303 40.193
5 8:53:59.310 1:45.816 -0.746 40.202
6 8:55:45.264 1:45.954 +0.138 40.409
7 8:57:30.649 1:45.385 -0.569 40.159
8 8:59:15.729 1:45.080 -0.305 40.432
9 9:01:00.799 1:45.070 -0.010 39.720
10 9:02:49.110 1:48.311 +3.241 40.685
(95) LUCAS RESENDE
pL 8:48:14.865
2 8:50:33.948 2:19.083
3 8:52:35.066 2:01.118 -17.965 47492
4 8:54:32.149 1:57.083 -4.035 45.369
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